
 

 

 

 

 

 

CIRCUIT N°1049 

St Pierre d’Albigny 

→ Ecoles élémentaire et maternelle 

Transporteur : TRANSALPES 

 

  

Communes Points d’arrêts Aller Points d’arrêts Retour 

SAINT PIERRE 
D’ALBIGNY 

Les Allues 
(Croix Minjoud) 

7h55 Miolanet / 

Albigny 7h58 Carrefour de Pau 16h51 

Salle des fêtes 7h59 Le Grand Champ 16h48 

La Champagne 8h00 HLM La Gare 1 16h46 

La Gare 8h03 La Gare 16h41 

HLM La Gare 1 8h08 La Champagne 16h38 

Le Grand Champ 8h10 Salle des fêtes 16h37 

Carrefour de Pau 8h13 Albigny 16h35 

Miolanet / 
Les Allues 

(Croix Minjoud) 
16h32 

Ecole primaire 8h20 Ecole primaire 16h25 

 

(*) Les horaires sont donnés à titre indicatif                                                                                                              MAJ 30/07/25 

 


